АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ///. //, ео22 tts,ffVJ

О внесеции изменений в Положение об оплате труда работников
Муниц и п ального казепного учреждения <<Щентр по развитию инвестиционной

деятельности и оказанию поддержки субъектам МСП>, утверщденное
поста новлением Ад ми нистраци и ýзского городского округа от 23.|2.20t9

}lb 5948 (в редакции от 23.12.2021 }lil 5170)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Трудовым
кодексом Российской Федерации, Федера-гtьным законом от 06.10.2003 М 131-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, постановлением Главы Рузского городского округа Московской
области от 19.11.2018 J\b 62-ПЛ <Об утверждении Типового положения о системе
оплаты труда работников муниципaпьных учреждений не социальной сферы
Рузского городского округа Московской области>> (в редакции от 28.10.2022 Ns
52З9), в целях уреryлированиrI правоотношений, связанных с оплатой труда
работников муницип€uIьных учреждений, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, Администрация Рузского городского округа пocTaHoBJuIeT:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муницип€lльного кzвенного
учреждения кЩентр по р€ввитию инвестиционной деятельности и ок€ванию
поддержки субъектам МСП), утвержденное постановлением Администрации
Рузского городского округа от 2З.12.2019 J\Ъ5948 (в редакции от 2З.|2.2021 J\b

5 170) (далее -Положение) следующие изменения:
1.1. Графу 2 <<Наименование должностей> пункта 3.1. раздела 3 <<Порядок

определения должностных окJIадов)> изложить в новой редакции:
((

6.
Старший инспектор

Специшrист по закупкам
1 8600

сиJIу с момента его
01 ноября2022 года.

>.

подписания и2. Настоящее постановление вступает в
применяется к правоотношениям, возникшим с

С 001968 *

3. Опубликовать настоящее постановление в газете <Красное знамrI)) и

разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузс

И.о. Главы